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UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

N, /»)’r?’dél’rot. Tirang, mé /# OF 2025

VENDIM

Nr. 40 Date A7 07 2025

“PER
PJESEMARRJEN E UNIVERSITETIT Ti SPORTEVE TE TIRANES SI
PARTNER N KONFERENCEN E 24-TE NDERKOMBETARE SHKENCORE
ME TEMEN "SPORTI, AKTIVITETI FIZIK DHE SHENDETI: PERSPEKTIVA
BASHKEKOHORE”

Mbéshtetur né nenin 3 dhe 49 té Ligjit nr. 80/2015 'Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris¢”, né Vendimin e
Rektoratit nr. 83 daté 11/07/2025 "Pér propozimin e nénshkrimit t& marréveshjes pér
pjesémarrjen e Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés si partner né Konferencén e 24-t&
Ndérkombétare Shkencore me temén "Sporti, Aktiviteti Fizik dhe Shéndeti: Perspektiva
Bashkékohore", né Vendimin e Senatit Akademik nr 84 daté 14.07.2025, Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés 17.07.2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e pjesémarrjes sé Universitetit t&¢ Sporteve t& Tiranés si partner né
Konferencén e 24-t&¢ Ndérkombétare Shkencore me temén "Sporti, Aktiviteti Fizik
dhe Shéndeti: Perspektiva Bashkékohore" e organizuar nga Akademia e Sportit t&
Malit té Zi nga data 16 deri mé& 19 prill 2026, né Budva - Mali i Zi.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetiti, Drejtoria e Zhvillimit t¢ Programeve dhe Dixhitalizimit t& Shérbimeve
Akademike-Shkencore té Universitetit té& Sporteve t& Tiranés.
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3. Ky vendim hyn né fugi menjé
tek transparenca universitare.
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